Năm 2019 là năm thứ 3 Huyện ủy Phong Điền tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết số 07-NQ/TU ngày 27/12/2016, Thành ủy Cần Thơ về "Xây dựng và phát triển huyện Phong Điền thành đô thị sinh thái"

PHONG ĐIỀN:

Sau 03 năm triển khai thực hiện Nghị quyết số 07-NQ/TU của Thành ủy Cần Thơ

✦ Bài, ảnh: NGUYỄN CHI LĂNG

Mừng năm mới Canh Tý 2020, chúng ta cùng nhìn lại qua 03 năm triển khai, thực hiện Nghị quyết số 07-NQ/TU của Thành ủy về "Xây dựng và phát triển huyện Phong Điền thành đô thị sinh thái"; trong điều kiện còn nhiều khó khăn và thách thức nhưng được sự quan tâm lãnh đạo, chỉ đạo của Thành ủy, Ủy ban nhân dân thành phố